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Valmistelija Kaupunginjohtaja, elinvoimajohtaja 

 
Lieksan kaupunginvaltuusto hyväksyi 20.12.2021 § 152 Mähkönsillan (ns. 
kaarisilta) asemakaavan muutoksen ja laajennuksen hyväksymisen. 
Päätöksestä valitettiin Itä-Suomen hallinto-oikeuteen, joka antoi päätöksen 
asiassa 9.6.2022 1342/2022 hyläten kaupunginvaltuuston päätöksestä 
tehdyt valitukset. 
 
Lieksan kulttuuriperinnön tuki ry on hakenut Itä-Suomen hallinto-oikeuden 
päätöksestä valituslupaa ja toimittanut valituksen korkeimmalle hallinto-
oikeudelle.  
 
Lieksan kaupunginhallitus pyytää kunnioittavasti korkeinta hallinto-oikeutta  
kiirehtimään valitusasian käsittelyä.  
 
Vuonna 1930 käyttöön otettu Mähkönsilta on rakenteellisen käyttöikänsä 
päässä. Lisäksi silta on mm. vauritoitunut vahinkotapahtumassa. Silta on 
asetettu ajoneuvoliikenteen osalta käyttökieltoon vuonna 2014 ja siltaa 
käytetään ainoastaan kevyen liikenteen yhteytenä. Lieksan kaupunki on 
todennut, että kaupungissa tarvitaan huoltovarmuudenkin osalta kaksi 
ajoneuvoliikenteelle, myös raskaalle liikenteelle, soveltuvaa siltaa. Sen 
perusteella kaupunginvaltuusto teki päätöksen vuonna 2017, että vanha 
Mähkönsilta puretaan heikkokuntoisena ja liikenteelle sopimattomana ja 
aloitetaan uuden sillan suunnittelu ko. sijaintiin.  
 
Uuden sillan tarve on tunnistettu ja sitä on perusteltu laajasti 
kaavoitusprosessin yhteydessä. Muun muassa Pohjois-Karjalan 
pelastuslaitos on antanut vuonna 2017 oman lausuntonsa silta-asiassa 
huoltovarmuuden sekä palo- ja pelastusturvallisuuden näkökulmasta. 
Pelastuslaitos näkee erittäin tarpeellisena, että Lieksanjoen ylittää kaksi 
raskaan liikenteen vaatimuksiin soveltuvaa siltaa ilman korkeus- ja 
painorajoituksia.  
 
Sillan sulkeminen ajoneuvoliikenteeltä on vaikuttanut merkittävästi 
kuntalaisiin, paikalliseen yrityselämään ja alueen kehittämiseen. Tilanne 
vaikuttaa suoraan sillan läheisyydessä olevien yritysten kannattavuteen ja 
sijoittumiseen, kuntalaisten liikkumiseen samoin kuin laajasti Lieksan 
huoltovarmuuteen ja logistiikkaan. Uuden sillan rakentaminen on todettu 
olevan kaupungin ja yhteiskunnan näkökannasta myös edullisin ja 
ekologisin vaihtoehto.  
 
Lieksan kaupunginhallitus toivoo valituskäsittelyyn pikaista ratkaisua, sillä 
asian pitkittyminen entisestään aiheuttaa kohtuutonta haittaa niin Lieksan 
kuntalaisille ja yrityksille, samoin kuin kaupungille. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Lieksan kaupunginhallitus päättää pyytää korkeinta hallinto-oikeutta 

kiirehtimään asian käsittelyä, joka koskee Mähkönsillan asemakaavan 
muutosta ja laajennusta koskevaa valitusta. 

 



Päätös Lieksan kaupunginhallitus päätti pyytää korkeinta hallinto-oikeutta 
kiirehtimään asian käsittelyä, joka koskee Mähkönsillan asemakaavan 
muutosta ja laajennusta koskevaa valitusta. 
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